МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

24.06.2022 г.	с. Красный Кут	№ 17

          Об отзыве пакета документов отправленных  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации  от 16.05.2022 года № 15 «О внесении изменений и дополнений в Устав Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

          1. Отозвать пакет документов отправленных  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации  от 16.05.2022 года № 15 «О внесении изменений и дополнений в Устав Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края»

2. 	Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет.
3. 	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения	Н.М. Тищенко
[bookmark: _GoBack]